§ 1.- En su consecuencia mandamos, que el jefe de

provinciae in Leptimagnensi civitate sedes interim habeat, dux vero Byzacene provinciae in Capsa et altera Lepte civitatibus interim sedeat, dux autem Numidiae provinciae in Constantini civitate sedes interim habeat, dux autem Mauritaniae provinciae in Caesariensi civitate interim sedeat.

§ 2.- Iubemus etiam, ut in traiectu, qui est contra Hispaniam, qui Septa dicitur, quantos providerit tua magnitudo, de militibus una cum tribuno suo, homine prudente et devotionem servante reipublicae nostrae, per omnia, constituas, qui possit et ipsum traiectum semper servare, et omnia, quaecunque in partibus Hispaniae vel Galliae seu Francorum aguntur, viro spectabili duci nuntiare, ut ipse tuae magnitudini referat. In quo traiectu etiam dromones, quantos provideris, ordinari facias.

§ 3.- In Sardinia autem iubemus ducem ordinari, et eum iuxta montes, ubi barbaricini videntur, sedere habentem milites pro custodia locorum, quantos et ubi tua magnitudo providerit.

§ 4.- Et omnes diligenter pro commissis suae custodiae provinciis invigilant, et ab omni hostium incursione subiectos nostros tueantur illaesos, et festinent, die nocteque Dei invocando auxilium et diligenter laborando, usque ad illos fines provincias Africanas extendere, ubi ante invasionem Vandalorum et Maurorum respublica Romana fines habuerat, et ubi custodes antiqui servabant, sicut ex clusuris et burgis ostenditur. Maxime autem civitates, quae prope clusuras et fines antea tenebantur, quum essent sub Romano imperio constitutae, auxiliante divina misericordia, quum hostes per partes expelluntur, festinantes comprehendere atque munire et in illis locis duces et milies per partes accedant, ubi antea fines et clusurae provinciarum erant, quando integrae Africanae servabantur sub Romano imperio provinciae quod Deo annuente, cuius auxilio nobis restitutae sunt,

the Province of Tripoli shall have his headquarters in the city of Leptis Magna. The military commander of the Province of Byzacene shall alternately reside at Capsal, and the other Leptis. The military commander of the Province of Numidia shall reside in the city of Constantine. The military commander of the Province of Mauritania shall have his headquarters in the city of Cæsarea.

§ 2.- We also order you to station at the point opposite Spain, which is called Septa,¹ a considerable body of troops with their tribune, who must be a prudent man, and one who is devoted to Our Empire, who can always guard the strait, and give information of everything that occurs in Spain, Gaul, or the country of the Franks, to his commander, in order that he may communicate the information to you; and you shall cause to be prepared for service in the strait as many swift vessels as you may deem expedient.